



Nygaard Holding, Ribe ApS

Juels Alle 22
6760 Ribe
CVR-nr. 36027991

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2021

Jesper Nissen Nielsen Nygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nygaard Holding, Ribe ApS

Juels Alle 22

6760 Ribe

CVR-nr.: 36027991

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jesper Nissen Nielsen Nygaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 45 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		116.383	138.856
Andre finansielle omkostninger		(51.660)	(64.171)
Resultat før skat		58.473	68.435
Skat af årets resultat	1	(13.666)	(15.621)
Årets resultat		44.807	52.814
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.807	52.814
Resultatdisponering		44.807	52.814

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		1.319.593	1.935.928
Finansielle aktiver	2	1.324.593	1.940.928
Anlægsaktiver		1.324.593	1.940.928
Andre tilgodehavender		116.383	138.856
Tilgodehavender		116.383	138.856
Omsætningsaktiver		116.383	138.856
Aktiver		1.440.976	2.079.784

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		629.832	585.025
Egenkapital		679.832	635.025
Anden gæld		109.639	803.175
Langfristede gældsforpligtelser	3	109.639	803.175
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	407.143	407.143
Bankgæld		217	250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		208.526	168.299
Skyldig skat		11.000	27.621
Anden gæld		24.619	38.271
Kortfristede gældsforpligtelser		651.505	641.584
Gældsforpligtelser		761.144	1.444.759
Passiver		1.440.976	2.079.784
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	585.025	635.025
Årets resultat	0	44.807	44.807
Egenkapital ultimo	50.000	629.832	679.832

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	13.000	15.000
Regulering vedrørende tidligere år	666	621
	13.666	15.621

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	5.000	1.935.928
Tilgange	0	183.856
Afgange	0	(800.191)
Kostpris ultimo	5.000	1.319.593
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.000	1.319.593

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	407.143	407.143	109.639
	407.143	407.143	109.639

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld er deponeret andre værdipapirer og kapitalandele på nom. 5 t.kr. samt gældsbevis under andre tilgodehavender på 1.320 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.325 t.kr.
